平成29年10月26日
各 位

会 社 名 旭精機工業株式会社

代表者名 取締役社長 山口 央

(コード番号 6111 名証第二部)
問合せ先 取締役経理部長 神谷 真二

(TEL. 0561-52-5300)

新組立工場の新設に関するお知らせ

当社は、このたび下記のとおり新たな組立工場を新設することといたしましたので、お知らせい

たします。

記

1.新工場の新設理由

プレス機械の受注が旺盛な中、一部機種については組立作業を外注委託し生産体制の強化を図

っておりますが、さらなる生産体制の強化及び納期短縮を図るべく新組立工場の建設を決定いた

しました。

2.新工場の概要

(1) 場 所 ： 当社本社工場敷地内 (愛知県尾張旭市旭前町新田洞5050-1)

(2) 規 模 ： 縦44ｍ，横25ｍ，高さ16ｍ

(3) 完 成 予 定 ： 平成30年9月末完成

(4) 投資予定額: ： 約4億6千万円

3.今後の見通し

新工場の稼働は平成30年を予定しており、当期の業績に与える影響はありません。

 以 上